## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00С9С623ВЕС57639D554079606С995DAD9 Владелец: Глухова Мария Михайловна Действителен с 02.09.2022 до 26.11.2023

«Утверждаю»
Директор МБОУ «Красноярская ООШ»
/Глухова М.М./

Расписание объединений дополнительного образования МБОУ «Красноярская основная общеобразовательная школа» на 1 полугодие 2023-2024 учебный год

Количество часов на ОО:3

Количество педагогов дополнительного образования:3

№	Наименован	Наименование	Направленность	Количес	ФИО		Распис	ание зан	ятий (по	дням)	
	ие ОО	объединения		ТВО	руководител	пон	BT	среда	четв	нтяп	субб
				детей	Я						ота
1	МБОУ	Спортивный	Физкультурно-	15	Лазарева	14.00		15.00			
	«Красноярск	кружок	спортивное		H.H.						
	ая ООШ	« Здоровячок»									
2	МБОУ	Театральный	Художественное	10	Никитина					15.00	14.00
	«Красноярск	кружок			Л.Ю.						
	ая ООШ	« Маска»									
3	МБОУ	« Практическая	Естественнонауч	15	Глухова М.М		15.00		15.00		
	«Красноярск	информатика»	ное								
	ая ООШ										

Составила: ЗДВР Лазарева Н.Н.



Лист согласования к документу № 16/2023 от 31.08.2023 Инициатор согласования: Глухова М.М. Директор Согласование инициировано: 19.09.2023 21:27

Лис	т согласования	Тип согласования: последовательное					
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания			
1	Глухова М.М.		Подписано 19.09.2023 - 21:27	-			